
UCHWAŁA NR 108/XVI/2019
RADY GMINY PRZECHLEWO

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „ Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Przechlewo” oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019.506 z późn. zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j.Dz.U. 2019.869 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 123/XXI/2016 Rady Gminy Przechlewo z dnia 23 maja 2016 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej „ Centrum Usług Wspólnych Gminy Przechlewo” oraz nadania jej 
statutu ( Dz. U. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 2116) , wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 3  ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Przechlewie”.

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr 123/XXI/2016 Rady Gminy Przechlewo z dnia 23 maja 2016 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „ Centrum Usług Wspólnych Gminy Przechlewo” oraz 
nadania jej statutu  nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Leszek Łozowicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 30 grudnia 2019 r.

Poz. 6274


		2019-12-30T12:28:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




